In cuius rei testimonium presentero cartam nostram fieri iussimus sigillo magestatis nostre appenditio 
munitam. 
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Datum Cesarauguste sexto nonas madii, anno a Nativitate [sic] 'millesimo trecentesimo vicesimo 
octavo. 

Sig+num Alfonsí Dei gratia regis Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice, ac comitis Barchinone. 
Testes sunt reverendus Joannes Toledanus archiepiscopus domini regis germanus inclitus infans 

Petrus, predicti domini regis frater, Ripacurtie et Impuriarum comes, reverendus Petrus Cesaraugustanus 
archiepiscopus, domini Regis cancellarius, Jacobus de Exerica, Joannes Eximini d'Urrea, cancellarius. 

Signum Francisci de Bastida, predicti domini Re gis scriptoris, qui de mandato ipsius hec scribi fecit 
et clausit, cum literis rasis et emendatis in linea IIIª, ubi dicitur <<nostris et nobis fideliter deservistis et 
etiam nobis quotidie deservitis>>. 

Signum mei Joannis Gometii, habitatoris ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per regna 
Aragonum et Valentie, qui hanc copiam a suo originali pergameno privilegio sigillo magestatis regie, 
impendenti sigillato extraxi, et cum eodem fideliter comprobavi propria mea manu scripsi. 

Constat de suprapositis in VIª linea carte pagine [fol. 59v.] prime plane ubi supraponitur Jacobus de 
Exerica, Joannes Eximini d'Urrea. 

Signum mei Sancii Castiello, habitatsoris ville Mosquero le, auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominationem domini regis Aragonum, testis. 

Signum mei Joannis Navarro, minoris dierum, ville Mosquerole habitatoris, auctoritateque regia 
notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini re gis Aragonum, qui huic predicte 
copie bene et fideliter sumpte a suo originali, simul cum duobus meis connotariis supra et infrascriptis 
pro teste me subscripsi, in testimonium rei geste. 

Aquesti es translat bien et fielment sacado, mot por mot, e paraula por paraula, d'una confirmatión 
de fueros, libertades e privilegios a la comunidat e aldeas de la ciudat de Teruel, por el muy il.lustre 
senyor rey dt>n Johan, de loable recordación, en la ciudat de <;:aragoc;:a, atorgada secunda die iulii anno a 
Nativitate Domini millesimo trescentesimo octuagesimo octavo, del tenor següent: 

Pateat universis quod nobis Joanni Dei gratia regí Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et 
Corsice, comitique Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, fuerunt per fideles nostros Petrum Carc;:uela, loci 
de Sarrione, Franciscum Egidii, ville Mosqueroles, nuncios aldearum Turolii , privilegiorum carte seu 
instrumenta originalia de quibus infra sit mentio ostenta et exhibita sigillatim, per quorum primum 
illustris princeps dominus Alfonsus rex Aragonum, refferens quoddam privilegium per dominum 
Alfonsum regem Aragonum eius patruum, universitati aldearum Turolii concessisse, cuius tenor in dic
ta carta insertus est, per quod ídem dominus Alfonsus, patruus alterius domini Alfonsí regís Aragonum 
suppradicti, propter plurima servitia commode sibi impensa, concessit aldeanis Turolii, presentibus et 
futuris et suis perpetuo, quod essent franchi, liberi et inmunes per totam dominationem suam, tam per 
mare quam per terram, quam etiam aquam dulcem, ab omni lezda, penso et pedagio, quod [fol. 60r.] sibi 
ve! suis successoribus, pro aliquibus rebus seu mercibus eorum solvere tenerentur et deberent, quod 
privilegium insertum, datum fuit Tirasone kalendas septembris anno millesimo ducentesimo octuagesimo 
septimo, et clauso per Jacobum Cabanes, dicti domini Regís scriptorem.